
ЕКИПНО ДО 12 ГОДИНИ
LISTA NA 

ЕКИПНО PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Академија, Скопје Е Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB
DATA NA 
RA\AWE

STATUS NA 
TURNIROT

POEDINE^N
O

RANG NA 
IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 ИВАНОВ Симон Чери

2 ТАУШАНОВ Коста Чери

3 ИВАНОВСКИ Славен Југ 1

4 ПЕТАК Габриел Југ 1

5 АРСОВСКИ Петар Југ 2

6 РИСТОВСКИ Јован Југ 2

7 ЈАКИМОВСКИ Томи Академија 1

8 МИРЧЕВСКИ Олег Академија 1

9 МИТЕВСКИ Калин Академија 2

10 БЕЛЧОВСКИ Даријан Академина 2
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